
INF200409-156(1) 

お取引先各位 

2020 年 4 月 9 日 

株式会社ハウスジーメン 

TEL：03-5408-8486 

 

新型コロナウイルス対策に伴う在宅勤務等実施のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度当社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた政府や各自治体の方針を踏ま

え、当社従業員およびその家族や関係者の皆様の安全を確保する目的で 4 月 9 日（木）より一部

従業員のテレワーク（在宅勤務）を開始しております。 

 

皆様への住宅かし保険や性能評価の業務等において、受付や審査・検査等で通常より時間を要

する可能性や、現場検査員の安全を考慮しての検査員の変更、日程延期等の調整をお願いする可

能性があります。 

皆様にはご不便等をおかけする可能性がありますが、状況を鑑み何卒ご理解ください。 

 

社内勤務体制縮小の為、電話が繋がりにくくなる可能性がありますので、ご質問やご相談は、

当社ホームページのお問合せフォームまたはメールを適宜活用いただきますようお願いします。 

 

各種お問合せ・保険事故の受付 

TEL：03-5408-8486 

 

お問合せフォーム 

https://www.house-gmen.com/inquiry/ 

 

お問合せ用メールアドレス 

info@house-gmen.com 

 

  

https://www.house-gmen.com/inquiry/
mailto:info@house-gmen.com

